
コース

AT（午前） 8,800円

PT（午後） 14,300円

NT（夜間） 17,600円

FT（全日） 26,400円

OP（時間） 幼児（非会員）1名無料

AT（午前）

PT（午後）

NT（夜間）

FT（全日）

一般会員料金表（含設備費）

・体操教室を行っている時間帯の種目利用については、教室優先となります。

・5名以上の団体で利用される場合、前日までに予約が必要です。状況によりご
利用できない場合がございます。

内容

・トランポリンや体操器具などを利用した体操練習。

・バランスボールやストレッチポール、マット、フリーウェイト、

・クライミングロープなどを利用したストレッチ及びトレーニング。

・施設をご利用する場合、会員登録が必要です。

利用について

・ダンス及びチア等のアクロバット練習。

【一般・施設開放】
2024年2月1日

対象
・20歳以上及び20歳以上の保護者と子ども。

・当クラブが特別に利用を認めた者。

親子で利用する場合

親子で利用する場合、子どもは保護者の監督下にあることを原則とします。子どもの利用時間
は保護者の利用時間に依存し、子どものみでの利用もできません。

保護者（会員） 幼児

1人 2人目から500円/h

・非会員のお子さまについては保険適用外となります。

スポーツ保険加入をご希望の場合、使用日前日までに、保険加入料1,000円を添え、クラブにお申込

みください。尚、保険の適用期間は、加入日に関わらず、4月1日から3月末までの1年間です。

幼児（非会員）2人無料 3人目から500円/h

無料

非会員利用者の保険について

2人

小学生以上

体操会員（子ども）
保護者（会員）＋

小学生（非会員）500円/h　中学生以上1000円/h

時間 料金

OP（オープン）
６０分

1,000円
時間制

（延長料金：30分500円） （要会員登録及び年会費）

10：00～12：00（2時間）

13：00～17：00（4時間）

17：00～22：00（5時間）

10：00～22：00

月会費制

（各利用時間内で当施設を
ご利用できます。また、時
間外で使用する場合は、
OP制度を適用いたしま
す。）


